
                          2020年 8月 7日 

 

年金無料相談会 受付中止のお知らせ 

 

いつも中京銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

新型コロナウイルスの感染症の発生により、影響を受けられた皆様に、心よ

りお見舞い申し上げます。 

愛知県では、このたび、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、8月 6日（木）

より 8月 24日（月）まで愛知県独自の緊急事態宣言を発出しました。 

当行といたしましても、感染拡大防止の観点より、緊急事態宣言の期間中に

予定しておりました年金相談会につきましては、新規の受付けを中止させてい

ただきます。 

ご参加をご検討いただいておりましたお客さまには、大変なご迷惑をおかけ

致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


